СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   18.05.2023                                                                                                       № 261/55

Об утверждении отчѐта об

исполнении районного бюджета

за 2022 год

Рассмотрев представленный главой администрации района отчѐт об

исполнении районного бюджета за 2022 год, в соответствии с положением о

бюджетном процессе в Кольчугинском районе, утверждѐнным решением Совета

народных депутатов Кольчугинского района от 25.09.2014 № 477/74,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, принимая во

внимание рекомендации участников публичных слушаний от 15.05.2023,

заключение счѐтной палаты Владимирской области, руководствуясь Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчѐт об исполнении районного бюджета за 2022 год по доходам

в сумме 1605982,5 тыс. рублей, расходам в сумме 1652893,7 тыс. рублей, с

дефицитом в сумме 46911,2 тыс. рублей и с показателями:

1) по исполнению районного бюджета по доходам по кодам классификации

доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по распределению бюджетных ассигнований районного бюджета за 2022 год

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно

приложению № 2 к настоящему решению;

3) по исполнению районного бюджета по ведомственной структуре расходов за

2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2022 год по

кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно

приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кольчугинского района  В.В. Харитонов